1Муиици11алы1ое бюджетное
об1иеоб|)азоваге.1ыше умреадеиие

«ЛИЦЕЙ X» 14»
Зеденододьскою viyiiHmiiia.ibiioro района

Республики Та I аре ган

Татарстан Республикасы
Зсленодол муниципаль районының

«14 нче ЛИЦЕЙ»
муницинать бюджет

гомуми белем учреждениесе

от « 2020г. ПРИКАЗ
БОЕРЫК

О создании школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития
детско -юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим
занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

!.Создать школьный спортивный клуб «Позис-14».
2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Хаерову Данию
Ильясовну -  учителя физической культуры высшей квалификационной
категории
3.Заместителю директора Хазиеву А.Ф.;
- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем Хаерову
Д. И. -  учителем физической культуры по нескольким видам спорта; баскетбол
(мальчики), баскетбол (девочки), лёгкая атлетика, мини футбол и.т.д.
-осуществлять контроль за эффективностью работы школьного спортивного
клуба.
4. Утвердить на 2020-2021 учебный год:
4.1. Положение о школьном спортивном клубе (приложение X« 1);
4.2. План спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально
значимых “Мероприятий ( приложение Х"2);
4.3. расписание работы спортивных секций в школьном спортивном клубе
(приложениеХоЗ);
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

Купоросова О.В.

Хазиев А.Ф.

Хаерова Д.И.